
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO – 2º ADITIVO – DISPENSA Nº
03/2023

 
 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Galinhos/RN.
CONTRATADA:  ARGEPRO  SOLUÇÕES  PARA  ADMINISTRAÇÃO
PUBLICA LTDA, CNPJ n° 30.975.474/0001-10.
OBJETO:  Fica  prorrogada,  até  o  dia  31/10/2024,  a  vigência  do
Contrato  de  Prestação  de  Serviços  celebrado  em  10.02.2023,
oriundo  do  processo  de  Dispensa  de  Licitação  nº  03/2023,
objetivando  a  locação  de  software  de  modulo  de  folha  de
pagamento e informações para o portal da transparência.
BASE LEGAL: Artigo 57, Parágrafo 1º, da Lei Federal nº 8.666/93
DEMAIS  CLÁUSULAS:  Ficam  mantidas  as  demais  condições
contidas  no  Contrato  de  Prestação  de  Serviços,  celebrado  em
10.02.2023, inclusive as condições de pagamento.
DATA: 06/12/2024.
ASSINATURA: Andre Wallace Pinto Cavalcante/Presidente.
 
 

Publicado por: ANDRE WALLACE PINTO CAVALCANTE
Código Identificador: 35305150

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/12/2024.
EDIÇÃO 2047. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


